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Rådgiver/ seniorrådgiver - veileder i statens lønns- og
arbeidsvilkår
Utfordrende stilling i engasjert kunnskapsmiljø - rådgiver/seniorrådgiver i Arbeidsgiverpolitisk avdeling/ Juridisk seksjon
 
Vi søker en engasjert, erfaren og operativ kollega for å drive veiledning i statens lønns- og arbeidsvilkår til departementene og underliggende
virksomheter.
 
Stillingen innebærer å drive veiledning og opplæring i Hovedtariffavtalens fellesbestemmelser og de sentrale særavtalene i staten, og veiledning
etter Statens personalhåndbok. Avhengig av kvalifikasjoner er også oppgaver knyttet til Hovedavtalen i staten aktuelt. Bidrag til utvikling av
dette regel- og avtaleverket vil inngå som en vesentlig del av stillingen. Det vil være aktuelt å delta i forhandlinger med de ansattes
organisasjoner.
 
Avdelingen jobber med et vidt spekter av lønns-, personal- og arbeidsgiverpolitiske spørsmål, og det vil være aktuelt å arbeide med flere av
avdelingens områder.
 
Vi søker etter en person med utdanning på universitets- eller høyskolenivå, fortrinnsvis jurist eller annen relevant akademisk utdanning. Aktuelle
søkere må ha god kunnskap om og erfaring med praktisering av tariffbestemmelsene og avtaleverket i staten, gjerne fra departement eller øvrig
statlig virksomhet. Det er viktig med god fremstillingsevne, både skriftlig og muntlig. Konkret erfaring med foredrags-/undervisningsarbeid vil bli
tillagt vekt. For å bli tilsatt som rådgiver kreves minimum tre års relevant arbeidserfaring. For seniorrådgiver kreves det normalt 5-8 års relevant
yrkeserfaring.
 
Det vil bli lagt stor vekt på personlige egenskaper. Du som vil bli vår nye kollega er initiativrik, god til å kommunisere og bygge relasjoner. Det er
viktig at du har forståelse for arbeidsgiverrollen. Vår arbeidsdag er preget av høyt tempo og ofte korte frister, og stor arbeidskapasitet,
effektivitet og selvstendighet er nødvendig.
 
Vi tilbyr:
-          Spennende og utfordrende arbeidsoppgaver
-          Gode muligheter for faglig og personlig utvikling
-          Stort arbeidsnettverk gjennom kontakten med virksomhetene i staten
-          Kontorlokaler sentralt i Oslo med kort vei til offentlig kommunikasjon
-          Kantine
-          Treningsfasiliteter
-          God pensjonsordning gjennom medlemskap i Statens pensjonskasse
-          Lønnsspenn rådgiver: 452 900 - 493 900 (ltr. 55 - 60)
-          Lønnsspenn seniorrådgiver: 476 800 - 672 500 (ltr. 58 - 76)
 
For mer informasjon om stillingen, kontakt avdelingsdirektør Yvonne Larssen,
tlf. 22 24 48 62
 
Inkluderende arbeidsliv
Staten som arbeidsgiver skal utnytte den fulle bredden i kompetansen til innbyggerne. Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad
gjenspeile mangfoldet i samfunnet. Derfor blir alle kvalifiserte kandidater med ulik utdanning, arbeids- og livserfaring oppfordra til å søke jobb i
staten.
 
Departementene er IA - virksomhet. I dette ligger det bl.a. at vi vil sørge for tilrettelegging på arbeidsplassen der det trengs.
 
Offentliggjøring av søkere 
De som søker må være oppmerksomme på at opplysninger om dem kan bli offentliggjort, selv om søkerne ber om ikke å bli oppført på den
offentlige søkerlisten.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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